

**О внесении изменений в пункт 1 Указа Главы
Кабардино-Балкарской Республики от 16 октября 2014 г. № 211-УГ
«О государственных стипендиях в области культуры и искусства»**

1. Внести в пункт 1 Указа Главы Кабардино-Балкарской Республики от 16 октября 2014 г. № 211-УГ «О государственных стипендиях в области культуры и искусства» следующие изменения:

а) в абзаце втором слова «3000 рублей» заменить словами «6000 рублей»;

б) в абзаце третьем слова «2000 рублей» заменить словами «4000 рублей»;

в) в абзаце четвертом слова «1500 рублей» заменить словами «3000 рублей».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 г.

Глава
Кабардино-Балкарской
Республики

К.Коков

город Нальчик
31 января 2023 года
№ 9-УГ